
 
 

UCHWAŁA NR XIII/81/2025 
RADY GMINY TŁUCHOWO 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Tłuchowo na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 258, 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) 

RADA GMINY 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W UCHWALE Nr VIII/50/2024 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 17 grudnia 2024 r. 
w sprawie budżetu Gminy Tłuchowo na rok 2025 zmienionej: 

- UCHWAŁĄ Nr IX/59/2025 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 15 stycznia 2025 r. 

- ZARZĄDZENIEM Nr 0050.7.2025 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia 30 stycznia 2025 r. 

- ZARZĄDZENIEM Nr 0050.11.2025 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia 28 lutego 2025 r. 

- UCHWAŁĄ Nr XI/69/2025 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 25 marca 2025 r. 

- ZARZĄDZENIEM Nr 0050.16.2025 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia 31 marca 2025 r. 

- ZARZĄDZENIEM Nr 0050.21.2025 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

- ZARZĄDZENIEM Nr 0050.26.2025 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia 14 maja 2025 r. 

- UCHWAŁĄ Nr XII/74/2025 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 27 maja 2025 r. 

- ZARZĄDZENIEM Nr 0050.31.2025 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia 6 czerwca 2025 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 36 227 659,87 zł, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 34 734 968,87 zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości 1 492 691,00 zł, 

– zgodnie z Załącznikiem nr 1”. 

2. §2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 38 625 895,31 zł, z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 34 031 320,31 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 3477



2. wydatki majątkowe w wysokości 4 594 575,00 zł, 

– zgodnie z Załącznikiem nr 2”. 

3. §11 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 1 329 849,52 zł, 

– zgodnie z Załącznikiem Nr 7 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 953 437,42 zł, 

– zgodnie z Załącznikiem nr 7a”. 

4. W załącznikach: Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 3a, Nr 4 i Nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany 
określone odpowiednio załącznikami: Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 3a, Nr 4 i Nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik: Nr 7a do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie określone załącznikiem: Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Wioletta Kuczmarska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3477



Załącznik Nr 1 

do UCHWAŁY Nr XIII/81/2025 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 30 czerwca 2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Tłuchowo na rok 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 1 000,00 30 000,00 31 000,00 

 71095  Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 30 000,00 30 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

78 416,00 900,00 79 316,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 77 266,00 900,00 78 166,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

77 266,00 900,00 78 166,00 

801   Oświata i wychowanie 1 702 972,97 32 538,62 1 735 511,59 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 32 538,62 32 538,62 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 32 538,62 32 538,62 

852   Pomoc społeczna 870 795,00 15 985,00 886 780,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

96 042,00 6 310,00 102 352,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

96 042,00 6 310,00 102 352,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 85 833,00 9 675,00 95 508,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

60 593,00 9 675,00 70 268,00 

Razem: 36 148 236,25 79 423,62 36 227 659,87 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3477



Załącznik Nr 2 

do UCHWAŁY Nr XIII/81/2025 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 30 czerwca 2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Tłuchowo na rok 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

477 856,00 15 000,00 492 856,00 

 40002  Dostarczanie wody 477 856,00 15 000,00 492 856,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 135 700,00 15 000,00 150 700,00 

600   Transport i łączność 2 692 933,05 24 600,00 2 717 533,05 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 53 345,00 24 600,00 77 945,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 24 600,00 74 600,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 587 304,53 0,00 2 587 304,53 

  4270 Zakup usług remontowych 175 000,00 25 000,00 200 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 285 898,53 -25 000,00 260 898,53 

700   Gospodarka mieszkaniowa 639 123,00 10 000,00 649 123,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 109 644,00 10 000,00 119 644,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 10 000,00 70 000,00 

710   Działalność usługowa 169 000,00 30 000,00 199 000,00 

 71095  Pozostała działalność 2 000,00 30 000,00 32 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

750   Administracja publiczna 6 478 619,40 7 000,00 6 485 619,40 

 75011  Urzędy wojewódzkie 264 481,37 3 000,00 267 481,37 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 3 000,00 4 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 890 875,33 -3 000,00 4 887 875,33 

  4300 Zakup usług pozostałych 165 000,00 -3 000,00 162 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 526 956,00 7 000,00 533 956,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 875,44 7 000,00 26 875,44 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

78 416,00 900,00 79 316,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 77 266,00 900,00 78 166,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  45 250,00 900,00 46 150,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 166 931,00 -111 600,00 2 055 331,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 10 000,00 10 000,00 

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 10 000,00 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 153 931,00 -121 825,00 2 032 106,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00 -5 225,00 154 775,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3477



  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 150,00 5 000,00 11 150,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 536 150,49 18 000,00 554 150,49 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 333 437,25 -49 800,00 283 637,25 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 333 437,26 -49 800,00 283 637,26 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

347 000,00 -40 000,00 307 000,00 

 75495  Pozostała działalność 8 000,00 225,00 8 225,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 225,00 5 725,00 

801   Oświata i wychowanie 14 274 946,00 32 538,62 14 307 484,62 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 32 538,62 32 538,62 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 322,15 322,15 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 32 216,47 32 216,47 

852   Pomoc społeczna 1 706 838,00 15 985,00 1 722 823,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

96 042,00 6 310,00 102 352,00 

  3110 Świadczenia społeczne 96 042,00 6 310,00 102 352,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 60 593,00 9 675,00 70 268,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 166,00 1 950,00 7 116,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 5 200,00 35 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 427,00 2 525,00 27 952,00 

926   Kultura fizyczna 718 900,00 55 000,00 773 900,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 567 100,00 55 000,00 622 100,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 15 000,00 16 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 

Razem: 38 546 471,69 79 423,62 38 625 895,31 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3477



Załącznik Nr 3 

do UCHWAŁY Nr XIII/81/2025 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 30 czerwca 2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Tłuchowo na rok 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

78 416,00 900,00 79 316,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 77 266,00 900,00 78 166,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

77 266,00 900,00 78 166,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 32 538,62 32 538,62 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 32 538,62 32 538,62 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 32 538,62 32 538,62 

852   Pomoc społeczna 65 889,00 9 675,00 75 564,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 60 593,00 9 675,00 70 268,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

60 593,00 9 675,00 70 268,00 

Razem: 3 938 098,59 43 113,62 3 981 212,21 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3477



Załącznik Nr 3a 

do UCHWAŁY Nr XIII/81/2025 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 30 czerwca 2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Tłuchowo na rok 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

78 416,00 900,00 79 316,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 77 266,00 900,00 78 166,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  45 250,00 900,00 46 150,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 32 538,62 32 538,62 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 32 538,62 32 538,62 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 322,15 322,15 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 32 216,47 32 216,47 

852   Pomoc społeczna 65 889,00 9 675,00 75 564,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 60 593,00 9 675,00 70 268,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 166,00 1 950,00 7 116,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 5 200,00 35 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 427,00 2 525,00 27 952,00 

Razem: 3 938 098,59 43 113,62 3 981 212,21 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3477



Załącznik Nr 4 

do UCHWAŁY Nr XIII/81/2025 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 30 czerwca 2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 
budżetu Gminy Tłuchowo na rok 2025 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 220 000,00 0,00 220 000,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 220 000,00 0,00 220 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00  

   Budowa sieci kanalizacyjnej w Tłuchowie 100 000,00 0,00 100 000,00  

   Budowa sieci kanalizacyjnej w Tłuchówku 60 000,00 0,00 60 000,00  

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

60 000,00 0,00 60 000,00 
 

   
Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
Gminy Tłuchowo 

60 000,00 0,00 60 000,00  

600   Transport i łączność 1 658 406,00 24 600,00 1 683 006,00  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 50 000,00 24 600,00 74 600,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 24 600,00 74 600,00  

   
Budowa ścieżki pieszo - rowerowej Tłuchowo - Kamień Kotowy w ciągu 
drogi wojewódzkiej Nr 541 

50 000,00 24 600,00 74 600,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 1 608 406,00 0,00 1 608 406,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 608 406,00 0,00 1 608 406,00  
   Budowa drogi gminnej Nr 170904C Źródła - Podole 36 844,00 0,00 36 844,00  
   Budowa drogi gminnej Nr 170916C Turza Wilcza - Turza Nowa - etap II 656 237,00 0,00 656 237,00  

   
Budowa drogi gminnej Nr 170937C ul. Wiejska w Tłuchowie, Budowa 
drogi gminnej Nr 170973C Kamień Kotowy - Tłuchowo Rumunki 

0,00 0,00 0,00  

   Budowa drogi gminnej Nr 170958C Koziróg Rzeczny - Tłuchówek 49 325,00 0,00 49 325,00  
   Budowa drogi gminnej Nr 170961C Tłuchowo - Cicha wraz z parkingiem 10 000,00 0,00 10 000,00  
   Budowa drogi gminnej Nr 170973C Kamień Kotowy - Tłuchowo Rumunki 71 000,00 0,00 71 000,00  
   Budowa drogi gminnej Nr 170306C Julkowo - Wyczałkowo 0,00 0,00 0,00  
   Budowa drogi gminnej Nr 171306C Julkowo - Wyczałkowo 85 000,00 0,00 85 000,00  
   Przebudowa drogi gminnej Nr 170907C Koziróg Leśny 700 000,00 0,00 700 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 493 144,00 10 000,00 503 144,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 81 144,00 10 000,00 91 144,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 10 000,00 70 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3477



   Termomodernizacja budynku w Trzciance 60 000,00 10 000,00 70 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 144,00 0,00 21 144,00 
 

   Zakup gruntu w miejscowości Wyczałkowo 21 144,00 0,00 21 144,00 
 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 412 000,00 0,00 412 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 684,00 0,00 25 684,00 
 

   
Prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane budynku 
Dworu Murowanego w Jasieniu 

25 684,00 0,00 25 684,00 
 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 

386 316,00 0,00 386 316,00 
 

   
Prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane budynku 
Dworu Murowanego w Jasieniu 

386 316,00 0,00 386 316,00 
 

750   Administracja publiczna 270 000,00 0,00 270 000,00 
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200 000,00 0,00 200 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 
 

   Zakup i montaż klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy w Tłuchowie 200 000,00 0,00 200 000,00 
 

 75095  Pozostała działalność 70 000,00 0,00 70 000,00 
 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 57 400,00 0,00 57 400,00 
 

   Cyberbezpieczny Samorząd 57 400,00 0,00 57 400,00 
 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 600,00 0,00 12 600,00 
 

   Cyberbezpieczny Samorząd 12 600,00 0,00 12 600,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 550 025,00 - 121 600,00 1 428 425,00 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 550 025,00 - 121 600,00 1 428 425,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 536 150,49 18 000,00 554 150,49 
 

   Rozbudowa strażnicy w Tłuchowie 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   Rozbudowa strażnicy w Trzciance 6 150,49 18 000,00 24 150,49 
 

   Termomodernizacja strażnic w: Kozirogu Leśnym i Tłuchówku 500 000,00 0,00 500 000,00 
 

   
Termomodernizacja strażnic w: Kozirogu Leśnym, Tłuchowie, Borowie i 
Tłuchówku 

0,00 0,00 0,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 333 437,25 - 49 800,00 283 637,25 
 

   Rozbudowa strażnicy w Trzciance 333 437,25 - 49 800,00 283 637,25 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 333 437,26 - 49 800,00 283 637,26 
 

   Rozbudowa strażnicy w Trzciance 333 437,26 - 49 800,00 283 637,26 
 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

347 000,00 - 40 000,00 307 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3477



   
Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP w 
Tłuchowie 

250 000,00 - 40 000,00 210 000,00 
 

   Dofinansowanie zakupu zestawu hydraulicznego dla OSP w Jasieniu  48 500,00 0,00 48 500,00 
 

   Dofinansowanie zakupu zestawu hydraulicznego dla OSP w Trzciance  48 500,00 0,00 48 500,00 
 

758   Różne rozliczenia 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 99 286,50 0,00 99 286,50 
 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 99 286,50 0,00 99 286,50 
 

   Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 99 286,50 0,00 99 286,50 
 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 713,50 0,00 713,50 
 

  6667 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

713,50 0,00 713,50 

 

   
Zwrot dotacji celowej (dotyczy zadania z 2024 roku pn.: "Utworzenie 
Klubu Dziecięcego w Gminie Tłuchowo") 

713,50 0,00 713,50 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

   Zakup kserokopiarki w ramach programu "Czyste Powietrze" 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   
Zakup urządzeń w zakresie pomiaru parametrów środowiska naturalnego 
w ramach Programu "Czyste Powietrze" 

25 000,00 0,00 25 000,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Źródłach 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

926   Kultura fizyczna 300 000,00 40 000,00 340 000,00 
 

 92601  Obiekty sportowe 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   
Rozbudowa infrastruktury rekreacyjno - sportowej w Tłuchowie przy ul. 
Szkolnej - etap II 

30 000,00 0,00 30 000,00 
 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 270 000,00 40 000,00 310 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 
 

   
Przebudowa wraz z wyposażeniem budynku użyteczności publicznej w 
Tłuchowie 

60 000,00 0,00 60 000,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 500,00 0,00 136 500,00 
 

   
Przebudowa wraz z wyposażeniem budynku użyteczności publicznej w 
Tłuchowie 

136 500,00 0,00 136 500,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3477



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 500,00 0,00 73 500,00 
 

   
Przebudowa wraz z wyposażeniem budynku użyteczności publicznej w 
Tłuchowie 

73 500,00 0,00 73 500,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 
 

   
Zakup kontenera wraz z dostawą i montażem na wyposażenie stadionu 
gminnego 

0,00 40 000,00 40 000,00 

 

 
 

Razem 4 641 575,00 - 47 000,00 4 594 575,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3477



 

  

Załącznik Nr 5 do UCHWAŁY Nr XIII/81/2025 

RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 30 czerwca 2025 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Tłuchowo  

na rok 2025 

 

 

ZMIANY W FUNDUSZU SOŁECKIM NA 2025 rok 

 

 

Lp. SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KWOTA DZIAŁ, ROZDZIAŁ 

1 2 3 4 5 

8. Koziróg Leśny 

1) Zakup umundurowania dla OSP Koziróg Leśny 

2) Działalność bieżąca świetlicy (w tym doposażenie świetlicy ) 

3) Zakup kruszywa 

6 000,00 

7 251,00 

10 000,00 

754 75412.4210 

921 92109.4170/4210/4220/4300 

600  60016.4210 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3477



Załącznik Nr 6 

do UCHWAŁY Nr XIII/81/2025 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 30 czerwca 2025 r. zmieniającej uchwałę w 
sprawie budżetu Gminy Tłuchowo na rok 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

010   Rolnictwo i łowiectwo 120 000,00  

 01009  Spółki wodne 60 000,00  

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

60 000,00 

 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 60 000,00  

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

60 000,00 

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

307 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 307 000,00  

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

307 000,00 

 

801   Oświata i wychowanie 232 437,42  

 80195  Pozostała działalność 232 437,42  

  2837 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

219 537,14 

 

  2839 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

12 900,28 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00  

 90013  Schroniska dla zwierząt 2 000,00  

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

2 000,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 000,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 28 000,00  

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

28 000,00 

 

926   Kultura fizyczna 264 000,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 250 000,00  

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

250 000,00 

 

 92695  Pozostała działalność 14 000,00  

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

14 000,00 

 

Razem: 953 437,42  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3477


	UCHWAŁA NR XIII/81/2025 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1
	zm. pauza – w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 2
	zm. pauza – w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 3
	zm. pauza – w § 1 ust. 3
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-07-09T09:12:49+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




